ANTECEDENTES: 

Conforme a los hechos expuestos en la demanda que ingreso por reparto el 

5 de noviembre de 2020, la señora NORMA CONSTANZA ROJAS 

PACHECO se constituyó en deudora del BANCO DE BOGOTÀ S.A. a través 

del PAGARÈ No. 65754635 por valor de TREINTA Y UN MILLONES 

QUINIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS ($31.505.200.00). Para 

garantizar el pago las obligaciones 453791727 453791772 -3330-9362-

9944., suscribiendo el 28 de julio de 2011, carta de instrucciones para llenar 

los espacios en blanco del referido pagaré. 

La obligación venció el 28 de octubre de 2020, sin que la demandada haya

[...]

Los requisitos formales del título ejecutivo sólo podrán discutirse 

mediante recurso de reposición contra el mandamiento ejecutivo…” 

El mandamiento de pago librado mediante auto del 18 de noviembre de 

2020, se efectuó por el valor del Pagaré que  corresponde a la suma de 

TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS 

PESOS  ($31.505.200.00) mas los intereses moratorios a partir de la fecha 

de que se hizo exigible cada obligación. 

NOTIFICACION DEL MANDAMIENTO DE PAGO: 

Con base en la certificación que se aportó al proceso, la notificación del 

mandamiento a NORMA CONSTANZA PACHECO ROJAS se realiza a